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1 15.2 Витлейкина Екатерина 2000 КМС Сборная Чувашской Республики Чувашская Респ. - Чувашия 0:14:37 0 0:14:37 1 99

2 20.3 Черникова Маргарита 2002 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:15:20 0 0:15:20 2 94

3 14.4 Сидоренкова Виктория 2002 КМС ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва г. Москва 0:15:50 0 0:15:50 3 90

4 9.7 Терентьева Екатерина 2001 КМС
ГБОУ ДОД ЦРТДЮ "Центр социализации 

молодѐжи"
Самарская обл. 0:16:04 0 0:16:04 4 86

5 6.9 Морозова Дарья 2000 КМС Сборная Московской области Московская обл. 0:16:30 0 0:16:30 5 82

6 15.6 Александрова Анастасия 2002 КМС Сборная Чувашской Республики Чувашская Респ. - Чувашия 0:16:54 0 0:16:54 6 78

7 7.10 Удалая Дарья 2000 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:16:59 0 0:16:59 7 74

8 14.5 Ильиных Софья 2002 КМС ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва г. Москва 0:17:04 0 0:17:04 8 71

9 9.8 Глухова Кристина 2000 КМС
ГБОУ ДОД ЦРТДЮ "Центр социализации 

молодѐжи"
Самарская обл. 0:17:06 0 0:17:06 9 68

10 13.12 Кузнецова Екатерина 2001 КМС Сборная г. Санкт-Петербург-1 г. Санкт-Петербург 0:17:34 0 0:17:34 10 65

11 11.1 Зверкова Валерия 2000 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:17:40 0 0:17:40 11 62

12 7.9 Никитина Олеся 2000 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:18:21 0 0:18:21 12 59

13 6.10 Денисова Екатерина 2000 КМС Сборная Московской области Московская обл. 0:18:25 0 0:18:25 13 56

14 14.3 Маскимова Дария 2002 КМС ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва г. Москва 0:18:33 0 0:18:33 14 53

15 13.16 Смирнова Анжелика 2000 КМС Сборная г. Санкт-Петербург-1 г. Санкт-Петербург 0:18:38 0 0:18:38 15 50

16 3.2 Белявская Екатерина 2000 КМС МКУ ДО ДЮЦ "Танаис" г. Калача-на-Дону Волгоградская обл. 0:18:40 0 0:18:40 16 47

17 20.1 Палагина Анна 2001 I Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:19:06 0 0:19:06 17 45

18 13.13 Масленникова Александра 2000 I Сборная г. Санкт-Петербург-1 г. Санкт-Петербург 0:19:18 0 0:19:18 18 43

19 20.2 Сафонова Юлия 2000 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:19:29 0 0:19:29 19 41

20 13.10 Цветкова Елена 2000 КМС Сборная г. Санкт-Петербург-1 г. Санкт-Петербург 0:19:39 0 0:19:39 20 39

21 15.5 Прокопьева Татьяна 2001 I Сборная Чувашской Республики Чувашская Респ. - Чувашия 0:19:44 0 0:19:44 21 37

22 4.10 Булдакова Анна 2001 I
ГАУ ДО ИО Центр развития дополнительного 

образования детей"
Иркутская обл. 0:19:47 0 0:19:47 22 35

23 7.11 Иванова Екатерина 2001 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:20:12 0 0:20:12 23 33

24 3.1 Хомякова Лилия 2000 КМС МКУ ДО ДЮЦ "Танаис" г. Калача-на-Дону Волгоградская обл. 0:20:26 0 0:20:26 24 31

25 4.9 Авлахова Дарья 2001 КМС
ГАУ ДО ИО Центр развития дополнительного 

образования детей"
Иркутская обл. 0:20:41 0 0:20:41 25 29

26 7.12 Кирова Екатерина 2000 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:20:43 0 0:20:43 26 27

27 10.2 Филиппова Христина 2003 I МБОУ "Восяховская СОШ "ОЦ" ЯНАО 0:20:44 0 0:20:44 27 25

28 10.4 Аляба Алѐна 2002 I МБОУ "Восяховская СОШ "ОЦ" ЯНАО 0:20:45 0 0:20:45 28 23

Министерство образования и науки Российской Федерации

Министерство общего и профессионального образования Ростовской области

ФГБОУ ДО "Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения"

ГБУ ДО РО "Областной экологический центр учащихся"

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Ростовская региональная общественная организация "Федерация спортивного туризма"

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса

ДЕВУШКИ 16-18 лет
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Министерство образования и науки Российской Федерации

Министерство общего и профессионального образования Ростовской области

ФГБОУ ДО "Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения"

ГБУ ДО РО "Областной экологический центр учащихся"

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Ростовская региональная общественная организация "Федерация спортивного туризма"

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса

ДЕВУШКИ 16-18 лет
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Г
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29 9.5 Михайлова Олеся 2001 КМС
ГБОУ ДОД ЦРТДЮ "Центр социализации 

молодѐжи"
Самарская обл. 0:21:19 0 0:21:19 29 21

30 9.6 Коняева Елизавета 2002 I
ГБОУ ДОД ЦРТДЮ "Центр социализации 

молодѐжи"
Самарская обл. 0:21:28 0 0:21:28 30 20

31 13.11 Комкова Надежда 2000 КМС Сборная г. Санкт-Петербург-1 г. Санкт-Петербург 0:21:53 0 0:21:53 31 19

32 13.4 Кондратьева Алина 2000 КМС Сборная г. Санкт-Петербург-2 г. Санкт-Петербург 0:22:17 0 0:22:17 32 18

33 6.11 Чугуева Дарья 2001 I Сборная Московской области Московская обл. 0:22:20 0 0:22:20 33 17

34 13.6 Иванова Светлана 2002 I Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 0:22:51 0 0:22:51 34 16

35 13.15 Сычева Дарья 2002 I Сборная г. Санкт-Петербург-1 г. Санкт-Петербург 0:26:41 0 0:26:41 35 15

36 14.1 Вакула Елизавета 2001 I ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва г. Москва 0:26:58 0 0:26:58 36 14

37 10.1 Озелова Виктория 2003 I МБОУ "Восяховская СОШ "ОЦ" ЯНАО 0:27:18 0 0:27:18 37 13

38 3.8 Ловцова Анастасия 2001 II
МОУ "СШ № 35 Краснооктябрьского района 

Волгограда"
Волгоградская обл. 0:27:32 0 0:27:32 38 12

39 13.14 Шувалова Анна 2000 I Сборная г. Санкт-Петербург-1 г. Санкт-Петербург 0:30:09 0 0:30:09 39 11

40 4.15 Маркова Карина 2001 II
ГАУ ДО ИО Центр развития дополнительного 

образования детей"
Иркутская обл. 0:35:38 0 0:35:38 40 10

41 6.12 Тюрина Анастасия 2002 КМС Сборная Московской области Московская обл. сн 0:30:03 1
снятие с 

этапов
41 9

42 5.2 Максименко Анастасия 2001 II ГБУ ДО "Центр Ладога" Ленинградская обл. сн 0:34:49 1
снятие с 

этапов
42 8

43 5.1 Парыгина Юлия 2002 II ГБУ ДО "Центр Ладога" Ленинградская обл. 0:44:05 0
снятие с 

дистанции
0

превышен

ие ОКВ

44 14.2 Гаранина Анастасия 2002 I ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва г. Москва - 0
снятие с 

дистанции
0

Главный судья_________________________ /Ю.В. Калаев, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /М.В. Егорова, ССВК, г. Санкт-Петербург/
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1 7.2 Дектярев Илья 2001 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:12:25 0 0:12:25 1 99

2 8.3 Тарасов Михаил 2000 МС Сборная Республики Марий Эл Респ. Марий Эл 0:12:53 0 0:12:53 2 94

3 14.7 Васильев Павел 2002 I ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва г. Москва 0:12:56 0 0:12:56 3 90

4 9.1 Чернышев Станислав 2000 КМС
ГБОУ ДОД ЦРТДЮ "Центр социализации 

молодѐжи"
Самарская обл. 0:13:18 0 0:13:18 4 86

5 20.8 Черевков Александр 2002 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:13:19 0 0:13:19 5 82

6 15.3 Максимов Александр 2001 КМС Сборная Чувашской Республики Чувашская Респ. - Чувашия 0:13:30 0 0:13:30 6 78

7 8.2 Капитонов Михаил 2001 КМС Сборная Республики Марий Эл Респ. Марий Эл 0:13:57 0 0:13:57 7 74

8 13.17 Киль Олег 2001 КМС Сборная г. Санкт-Петербург-1 г. Санкт-Петербург 0:14:04 0 0:14:04 8 71

9 20.9 Матвеев Кирилл 2002 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:14:12 0 0:14:12 9 68

10 14.6 Ожерельев Владимир 2001 I ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва г. Москва 0:14:12 0 0:14:12 9 68

11 14.8 Каменский Данила 2001 I ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва г. Москва 0:14:25 0 0:14:25 11 62

12 14.10 Дудин Дмитрий 2002 КМС ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва г. Москва 0:14:26 0 0:14:26 12 59

13 8.5 Ямаев Алексей 2000 КМС Сборная Республики Марий Эл Респ. Марий Эл 0:14:42 0 0:14:42 13 56

14 8.1 Демьянов Вячеслав 2000 КМС Сборная Республики Марий Эл Респ. Марий Эл 0:14:48 0 0:14:48 14 53

15 9.3 Порох Евгений 2000 КМС
ГБОУ ДОД ЦРТДЮ "Центр социализации 

молодѐжи"
Самарская обл. 0:14:48 0 0:14:48 14 53

16 20.7 Харитонов Александр 2000 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:15:01 0 0:15:01 16 47

17 20.5 Ревякин Александр 2000 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:15:04 0 0:15:04 17 45

18 17.2 Яценко Павел 2000 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:15:19 0 0:15:19 18 43

19 7.5 Шардаков Данил 2000 I Сборная Пермского края Пермский край 0:15:19 0 0:15:19 18 43

20 9.4 Сайгин Антон 2000 КМС
ГБОУ ДОД ЦРТДЮ "Центр социализации 

молодѐжи"
Самарская обл. 0:15:20 0 0:15:20 20 39

21 7.3 Мальцев Артем 2001 I Сборная Пермского края Пермский край 0:15:22 0 0:15:22 21 37

22 6.2 Стулов Вячеслав 2002 КМС Сборная Московской области Московская обл. 0:15:40 0 0:15:40 22 35

23 20.4 Булеков Олег 2001 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:15:43 0 0:15:43 23 33

24 15.9 Коновалов Валентин 2001 КМС Сборная Чувашской Республики Чувашская Респ. - Чувашия 0:15:53 0 0:15:53 24 31

25 6.6 Селезнѐв Максим 2001 КМС Сборная Московской области Московская обл. 0:15:58 0 0:15:58 25 29

Министерство образования и науки Российской Федерации

Министерство общего и профессионального образования Ростовской области

ФГБОУ ДО "Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения"

ГБУ ДО РО "Областной экологический центр учащихся"

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Ростовская региональная общественная организация "Федерация спортивного туризма"

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса

ЮНОШИ 16-18 лет
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Министерство образования и науки Российской Федерации

Министерство общего и профессионального образования Ростовской области

ФГБОУ ДО "Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения"

ГБУ ДО РО "Областной экологический центр учащихся"

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Ростовская региональная общественная организация "Федерация спортивного туризма"

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса

ЮНОШИ 16-18 лет

№
 п

/п

Н
о

м
е
р

 у
ч

а
с
т
н

и
к
а

Участник

Г
о

д

Р
а
з
р

я
д

Команда Субъект РФ

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

26 7.15 Мусабиков Рустам 2003 КМС "Экстрим" МАУ ДО СДЮТЭ Чайковский район Пермский край 0:15:59 0 0:15:59 26 27

27 14.13 Терсков Илья 2001 I ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва г. Москва 0:16:05 0 0:16:05 27 25

28 8.12 Белоусов Павел 2001 КМС Сборная Республики Марий Эл Респ. Марий Эл 0:16:17 0 0:16:17 28 23

29 10.5 Ребась Иван 2002 II МБОУ "Восяховская СОШ "ОЦ" ЯНАО 0:16:46 0 0:16:46 29 21

30 8.13 Дурнев Эмиль 2002 I Сборная Республики Марий Эл Респ. Марий Эл 0:17:07 0 0:17:07 30 20

31 7.8 Булавин Никита 2001 I "Экстрим" МАУ ДО СДЮТЭ Чайковский район Пермский край 0:17:15 0 0:17:15 31 19

32 14.11 Ожерельев Илья 2002 I ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва г. Москва 0:17:30 0 0:17:30 32 18

33 4.1 Ахремюк Артур 2001 КМС
ГАУ ДО ИО Центр развития дополнительного 

образования детей"
Иркутская обл. 0:17:31 0 0:17:31 33 17

34 15.8 Козорез Роман 2002 I Сборная Чувашской Республики Чувашская Респ. - Чувашия 0:17:31 0 0:17:31 33 17

35 14.9 Малыгин Антон 2002 КМС ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва г. Москва 0:17:36 0 0:17:36 35 15

36 10.9 Нензелов Михаил 2001 I МБОУ "Восяховская СОШ "ОЦ" ЯНАО 0:17:39 0 0:17:39 36 14

37 18.1 Страпко Даниил 2002 I МБУ ДО ДЮСШ "Белая ладья" Краснодарский край 0:17:51 0 0:17:51 37 13

38 6.1 Штырев Иван 2001 КМС Сборная Московской области Московская обл. 0:17:52 0 0:17:52 38 12

39 14.12 Сорокин Кирилл 2002 I ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва г. Москва 0:18:00 0 0:18:00 39 11

40 19.1 Головков Алексей 2003 II МАУДО СЮТур г. Лабинска Краснодарский край 0:18:05 0 0:18:05 40 10

41 7.6 Мазунин Иван 2000 I Сборная Пермского края Пермский край 0:18:11 0 0:18:11 41 9

42 18.5 Игнатьев Олег 2002 I МБУ ДО ДЮСШ "Белая ладья" Краснодарский край 0:18:17 0 0:18:17 42 8

43 11.3 Хахерин Иван 2000 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:18:18 0 0:18:18 43 7

44 13.5 Куколкин Артем 2002 I Сборная г. Санкт-Петербург-1 г. Санкт-Петербург 0:18:19 0 0:18:19 44 6

45 7.14 Буганов Евгений 2002 КМС "Экстрим" МАУ ДО СДЮТЭ Чайковский район Пермский край 0:18:43 0 0:18:43 45 5

46 7.1 Безматерных Антон 2001 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:18:51 0 0:18:51 46 4

47 7.7 Зубов Олег 2001 I "Экстрим" МАУ ДО СДЮТЭ Чайковский район Пермский край 0:18:55 0 0:18:55 47 3

48 7.4 Жибров Сергей 2002 I Сборная Пермского края Пермский край 0:18:58 0 0:18:58 48 2

49 6.3 Колесов Игорь 2002 I Сборная Московской области Московская обл. 0:18:59 0 0:18:59 49 1
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Министерство образования и науки Российской Федерации

Министерство общего и профессионального образования Ростовской области

ФГБОУ ДО "Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения"

ГБУ ДО РО "Областной экологический центр учащихся"

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Ростовская региональная общественная организация "Федерация спортивного туризма"

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса

ЮНОШИ 16-18 лет

№
 п

/п

Н
о

м
е
р

 у
ч

а
с
т
н

и
к
а

Участник

Г
о

д

Р
а
з
р

я
д

Команда Субъект РФ

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

50 4.3 Проценко Андрей 2002 I
ГАУ ДО ИО Центр развития дополнительного 

образования детей"
Иркутская обл. 0:19:01 0 0:19:01 50 0

51 13.3 Сухомлинов Андрей 2001 I Сборная г. Санкт-Петербург-1 г. Санкт-Петербург 0:19:11 0 0:19:11 51 0

52 4.6 Конторин Дмитрий 2001 I
ГАУ ДО ИО Центр развития дополнительного 

образования детей"
Иркутская обл. 0:19:27 0 0:19:27 52 0

53 10.7 Севли Максим 2001 I МБОУ "Восяховская СОШ "ОЦ" ЯНАО 0:19:35 0 0:19:35 53 0

54 4.4 Вилор Георгий 2002 II
ГАУ ДО ИО Центр развития дополнительного 

образования детей"
Иркутская обл. 0:19:45 0 0:19:45 54 0

55 13.8 Потовой Андрей 2002 I Сборная г. Санкт-Петербург-1 г. Санкт-Петербург 0:19:55 0 0:19:55 55 0

56 6.5 Никитин Даниил 2001 КМС Сборная Московской области Московская обл. 0:20:03 0 0:20:03 56 0

57 16.5 Якушев Михаил 2003 I г. Севастополь г. Севастополь 0:20:12 0 0:20:12 57 0

58 18.4 Скориков Владислав 2001 I МБУ ДО ДЮСШ "Белая ладья" Краснодарский край 0:20:20 0 0:20:20 58 0

59 3.4 Хрипунов Семен 2001 I МКУ ДО ДЮЦ "Танаис" г. Калача-на-Дону Волгоградская обл. 0:20:47 0 0:20:47 59 0

60 16.3 Шоломко Денис 2001 I г. Севастополь г. Севастополь 0:21:04 0 0:21:04 60 0

61 18.2 Страпко Владислав 2003 II МБУ ДО ДЮСШ "Белая ладья" Краснодарский край 0:21:06 0 0:21:06 61 0

62 13.7 Михальченко Георгий 2001 КМС Сборная г. Санкт-Петербург-1 г. Санкт-Петербург 0:21:09 0 0:21:09 62 0

63 3.7 Егоров Роман 2001 II
МОУ "СШ № 35 Краснооктябрьского района 

Волгограда"
Волгоградская обл. 0:21:19 0 0:21:19 63 0

65 3.3 Федорец Владимир 2002 I МКУ ДО ДЮЦ "Танаис" г. Калача-на-Дону Волгоградская обл. 0:21:44 0 0:21:44 64 0

66 3.5 Катаев Юрий 2001 I МКУ ДО ДЮЦ "Танаис" г. Калача-на-Дону Волгоградская обл. 0:21:46 0 0:21:46 65 0

67 8.6 Ямбаршев Станислав 2001 КМС Сборная Республики Марий Эл Респ. Марий Эл 0:22:13 0 0:22:13 66 0

69 20.6 Королев Роман 2002 II Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:22:26 0 0:22:26 67 0

70 19.2 Кипкеев Мухаммад 2002 II МАУДО СЮТур г. Лабинска Краснодарский край 0:22:33 0 0:22:33 68 0

71 13.22 Тушевский Никита 2002 I Сборная г. Санкт-Петербург-2 г. Санкт-Петербург 0:22:39 0 0:22:39 69 0

72 16.2 Чоповенко Даниил 2000 I г. Севастополь г. Севастополь 0:22:47 0 0:22:47 70 0

73 10.6 Ребась Пѐтр 2001 I МБОУ "Восяховская СОШ "ОЦ" ЯНАО 0:22:55 0 0:22:55 71 0

74 6.7 Желудков Максим 2002 КМС Сборная Московской области Московская обл. 0:23:00 0 0:23:00 72 0

75 13.18 Масанов Никита 2001 КМС Сборная г. Санкт-Петербург-1 г. Санкт-Петербург 0:24:04 0 0:24:04 73 0

76 10.8 Конев Сергей 2000 I Сборная ЯНАО ЯНАО 0:24:14 0 0:24:14 74 0
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Министерство образования и науки Российской Федерации

Министерство общего и профессионального образования Ростовской области

ФГБОУ ДО "Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения"

ГБУ ДО РО "Областной экологический центр учащихся"

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Ростовская региональная общественная организация "Федерация спортивного туризма"

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса

ЮНОШИ 16-18 лет

№
 п

/п

Н
о

м
е
р

 у
ч

а
с
т
н

и
к
а

Участник

Г
о

д

Р
а
з
р

я
д

Команда Субъект РФ

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

77 13.2 Приходько Сергей 2002 II Сборная г. Санкт-Петербург-2 г. Санкт-Петербург 0:24:22 0 0:24:22 75 0

78 5.3 Ткаченко Яков 2002 II ГБУ ДО "Центр Ладога" Ленинградская обл. 0:26:57 0 0:26:57 76 0

79 6.8 Плохоцкий Александр 2002 II Сборная Московской области Московская обл. 0:27:35 0 0:27:35 77 0

80 16.4 Алешков Святослав 2002 II г. Севастополь г. Севастополь 0:28:01 0 0:28:01 78 0

81 4.7 Решетник Павел 2002 II
ГАУ ДО ИО Центр развития дополнительного 

образования детей"
Иркутская обл. 0:29:16 0 0:29:16 79 0

82 4.8 Вайнер-Кротов Михаил 2002 II
ГАУ ДО ИО Центр развития дополнительного 

образования детей"
Иркутская обл. 0:29:18 0 0:29:18 80 0

Главный судья_________________________ /Ю.В. Калаев, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /М.В. Егорова, ССВК, г. Санкт-Петербург/

Created by Секретарь_ST Лист 6 из 8



31 июля 2018 г. Ростовская область, Усть-Донецкий район, х. Пухляковский 

Р
е
з
у
л

ь
т
а
т

М
е
с

т
о

О
ч

к
и

 у
ч

а
с
т
н

и
к
а
 в

 

к
о

м
а
н

д
н

ы
й

 з
а
ч

е
т

С
у
м

м
а
 о

ч
к
о

в
 

у
ч

а
с
т
н

и
к
о

в
 к

о
м

а
н

д
ы

М
е
с
т
о

 к
о

м
а
н

д
ы

ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва Васильев Павел м г. Москва 0:12:56 3 90 507

ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва Ожерельев Владимир м г. Москва 0:14:12 9 68 507

ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва Каменский Данила м г. Москва 0:14:25 11 62 507

ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва Дудин Дмитрий м г. Москва 0:14:26 12 59 507

ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва Сидоренкова Виктория ж г. Москва 0:15:50 3 90 507

ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва Ильиных Софья ж г. Москва 0:17:04 8 71 507

ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва Маскимова Дария ж г. Москва 0:18:33 14 53 507

1 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, город Москва Вакула Елизавета ж г. Москва 0:26:58 36 14 507 1

Сборная Ставропольского края Черевков Александр м Ставропольский край 0:13:19 5 82 422

Сборная Ставропольского края Матвеев Кирилл м Ставропольский край 0:14:12 9 68 422

Сборная Ставропольского края Харитонов Александр м Ставропольский край 0:15:01 16 47 422

Сборная Ставропольского края Ревякин Александр м Ставропольский край 0:15:04 17 45 422

Сборная Ставропольского края Черникова Маргарита ж Ставропольский край 0:15:20 2 94 422

Сборная Ставропольского края Палагина Анна ж Ставропольский край 0:19:06 17 45 422

2 Сборная Ставропольского края Сафонова Юлия ж Ставропольский край 0:19:29 19 41 422 2

Сборная Пермского края Дектярев Илья м Пермский край 0:12:25 1 99 381

Сборная Пермского края Шардаков Данил м Пермский край 0:15:19 18 43 381

Сборная Пермского края Мальцев Артем м Пермский край 0:15:22 21 37 381

Сборная Пермского края Мазунин Иван м Пермский край 0:18:11 41 9 381

Сборная Пермского края Удалая Дарья ж Пермский край 0:16:59 7 74 381

Сборная Пермского края Никитина Олеся ж Пермский край 0:18:21 12 59 381

Сборная Пермского края Иванова Екатерина ж Пермский край 0:20:12 23 33 381

3 Сборная Пермского края Кирова Екатерина ж Пермский край 0:20:43 26 27 381 3

ГБОУ ДОД ЦРТДЮ "Центр социализации молодѐжи" Чернышев Станислав м Самарская обл. 0:13:18 4 86 373

ГБОУ ДОД ЦРТДЮ "Центр социализации молодѐжи" Порох Евгений м Самарская обл. 0:14:48 14 53 373

ГБОУ ДОД ЦРТДЮ "Центр социализации молодѐжи" Сайгин Антон м Самарская обл. 0:15:20 20 39 373

ГБОУ ДОД ЦРТДЮ "Центр социализации молодѐжи" Терентьева Екатерина ж Самарская обл. 0:16:04 4 86 373

ГБОУ ДОД ЦРТДЮ "Центр социализации молодѐжи" Глухова Кристина ж Самарская обл. 0:17:06 9 68 373

ГБОУ ДОД ЦРТДЮ "Центр социализации молодѐжи" Михайлова Олеся ж Самарская обл. 0:21:19 29 21 373

4 ГБОУ ДОД ЦРТДЮ "Центр социализации молодѐжи" Коняева Елизавета ж Самарская обл. 0:21:28 30 20 373 4

Сборная Чувашской Республики Максимов Александр м Чувашская Респ. - Чувашия 0:13:30 6 78 340

Сборная Чувашской Республики Коновалов Валентин м Чувашская Респ. - Чувашия 0:15:53 24 31 340

Сборная Чувашской Республики Козорез Роман м Чувашская Респ. - Чувашия 0:17:31 33 17 340

Сборная Чувашской Республики Витлейкина Екатерина ж Чувашская Респ. - Чувашия 0:14:37 1 99 340

Сборная Чувашской Республики Александрова Анастасия ж Чувашская Респ. - Чувашия 0:16:54 6 78 340

5 Сборная Чувашской Республики Прокопьева Татьяна ж Чувашская Респ. - Чувашия 0:19:44 21 37 340 5

Сборная Республики Марий Эл Тарасов Михаил м Респ. Марий Эл 0:12:53 2 94 277

Сборная Республики Марий Эл Капитонов Михаил м Респ. Марий Эл 0:13:57 7 74 277

Сборная Республики Марий Эл Ямаев Алексей м Респ. Марий Эл 0:14:42 13 56 277

6 Сборная Республики Марий Эл Демьянов Вячеслав м Респ. Марий Эл 0:14:48 14 53 277 6

Сборная г. Санкт-Петербург-1 Киль Олег м г. Санкт-Петербург 0:14:04 8 71 274

Сборная г. Санкт-Петербург-1 Куколкин Артем м г. Санкт-Петербург 0:18:19 44 6 274

Сборная г. Санкт-Петербург-1 Масанов Никита м г. Санкт-Петербург 0:24:04 73 0 274

Сборная г. Санкт-Петербург-1 Сухомлинов Андрей м г. Санкт-Петербург 0:19:11 51 0 274

Сборная г. Санкт-Петербург-1 Кузнецова Екатерина ж г. Санкт-Петербург 0:17:34 10 65 274

Сборная г. Санкт-Петербург-1 Смирнова Анжелика ж г. Санкт-Петербург 0:18:38 15 50 274

Сборная г. Санкт-Петербург-1 Масленникова Александра ж г. Санкт-Петербург 0:19:18 18 43 274

7 Сборная г. Санкт-Петербург-1 Цветкова Елена ж г. Санкт-Петербург 0:19:39 20 39 274 7

Сборная Московской области Стулов Вячеслав м Московская обл. 0:15:40 22 35 241

Сборная Московской области Селезнѐв Максим м Московская обл. 0:15:58 25 29 241

Сборная Московской области Штырев Иван м Московская обл. 0:17:52 38 12 241

Сборная Московской области Колесов Игорь м Московская обл. 0:18:59 49 1 241

Сборная Московской области Морозова Дарья ж Московская обл. 0:16:30 5 82 241

Сборная Московской области Денисова Екатерина ж Московская обл. 0:18:25 13 56 241

Сборная Московской области Чугуева Дарья ж Московская обл. 0:22:20 33 17 241

8 Сборная Московской области Тюрина Анастасия ж Московская обл.
снятие с 

этапов
41 9 241 8

МБОУ "Восяховская СОШ "ОЦ" Ребась Иван м ЯНАО 0:16:46 29 21 96

МБОУ "Восяховская СОШ "ОЦ" Нензелов Михаил м ЯНАО 0:17:39 36 14 96

МБОУ "Восяховская СОШ "ОЦ" Ребась Пѐтр м ЯНАО 0:22:55 71 0 96

МБОУ "Восяховская СОШ "ОЦ" Конев Сергей м ЯНАО 0:24:14 74 0 96

МБОУ "Восяховская СОШ "ОЦ" Филиппова Христина ж ЯНАО 0:20:44 27 25 96

МБОУ "Восяховская СОШ "ОЦ" Аляба Алѐна ж ЯНАО 0:20:45 28 23 96

9 МБОУ "Восяховская СОШ "ОЦ" Озелова Виктория ж ЯНАО 0:27:18 37 13 96 9

ГАУ ДО ИО Центр развития дополнительного образования детей" Ахремюк Артур м Иркутская обл. 0:17:31 33 17 91

ГАУ ДО ИО Центр развития дополнительного образования детей" Проценко Андрей м Иркутская обл. 0:19:01 50 0 91

ГАУ ДО ИО Центр развития дополнительного образования детей" Вилор Георгий м Иркутская обл. 0:19:45 54 0 91

ГАУ ДО ИО Центр развития дополнительного образования детей" Конторин Дмитрий м Иркутская обл. 0:19:27 52 0 91

ГАУ ДО ИО Центр развития дополнительного образования детей" Булдакова Анна ж Иркутская обл. 0:19:47 22 35 91

ГАУ ДО ИО Центр развития дополнительного образования детей" Авлахова Дарья ж Иркутская обл. 0:20:41 25 29 91

10 ГАУ ДО ИО Центр развития дополнительного образования детей" Маркова Карина ж Иркутская обл. 0:35:38 40 10 91 10
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Министерство образования и науки Российской Федерации

Министерство общего и профессионального образования Ростовской области

ФГБОУ ДО "Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения"

ГБУ ДО РО "Областной экологический центр учащихся"

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Ростовская региональная общественная организация "Федерация спортивного туризма"

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 16-18 лет

№
 п

/п

Команда Участник
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Министерство образования и науки Российской Федерации

Министерство общего и профессионального образования Ростовской области

ФГБОУ ДО "Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения"

ГБУ ДО РО "Областной экологический центр учащихся"

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Ростовская региональная общественная организация "Федерация спортивного туризма"

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 16-18 лет

№
 п

/п

Команда Участник

МКУ ДО ДЮЦ "Танаис" г. Калача-на-Дону Федорец Владимир м Волгоградская обл. 0:21:44 64 0 78

МКУ ДО ДЮЦ "Танаис" г. Калача-на-Дону Хрипунов Семен м Волгоградская обл. 0:20:47 59 0 78

МКУ ДО ДЮЦ "Танаис" г. Калача-на-Дону Катаев Юрий м Волгоградская обл. 0:21:46 65 0 78

МКУ ДО ДЮЦ "Танаис" г. Калача-на-Дону Белявская Екатерина ж Волгоградская обл. 0:18:40 16 47 78

11 МКУ ДО ДЮЦ "Танаис" г. Калача-на-Дону Хомякова Лилия ж Волгоградская обл. 0:20:26 24 31 78 11

Сборная Хабаровского края Хахерин Иван м Хабаровский край 0:18:18 43 7 69

12 Сборная Хабаровского края Зверкова Валерия ж Хабаровский край 0:17:40 11 62 69 12

"Экстрим" МАУ ДО СДЮТЭ Чайковский район Мусабиков Рустам м Пермский край 0:15:59 26 27 54

"Экстрим" МАУ ДО СДЮТЭ Чайковский район Булавин Никита м Пермский край 0:17:15 31 19 54

"Экстрим" МАУ ДО СДЮТЭ Чайковский район Буганов Евгений м Пермский край 0:18:43 45 5 54

13 "Экстрим" МАУ ДО СДЮТЭ Чайковский район Зубов Олег м Пермский край 0:18:55 47 3 54 13

14 Сборная Краснодарского края Яценко Павел м Краснодарский край 0:15:19 18 43 43 14

Сборная г. Санкт-Петербург-2 Приходько Сергей м г. Санкт-Петербург 0:24:22 75 0 34

Сборная г. Санкт-Петербург-2 Тушевский Никита м г. Санкт-Петербург 0:22:39 69 0 34

Сборная г. Санкт-Петербург-2 Кондратьева Алина ж г. Санкт-Петербург 0:22:17 32 18 34

15 Сборная г. Санкт-Петербург-2 Иванова Светлана ж г. Санкт-Петербург 0:22:51 34 16 34 15

МБУ ДО ДЮСШ "Белая ладья" Страпко Даниил м Краснодарский край 0:17:51 37 13 21

МБУ ДО ДЮСШ "Белая ладья" Игнатьев Олег м Краснодарский край 0:18:17 42 8 21

МБУ ДО ДЮСШ "Белая ладья" Страпко Владислав м Краснодарский край 0:21:06 61 0 21

16 МБУ ДО ДЮСШ "Белая ладья" Скориков Владислав м Краснодарский край 0:20:20 58 0 21 16

МОУ "СШ № 35 Краснооктябрьского района Волгограда" Егоров Роман м Волгоградская обл. 0:21:19 63 0 12

17 МОУ "СШ № 35 Краснооктябрьского района Волгограда" Ловцова Анастасия ж Волгоградская обл. 0:27:32 38 12 12 17

МАУДО СЮТур г. Лабинска Головков Алексей м Краснодарский край 0:18:05 40 10 10

18 МАУДО СЮТур г. Лабинска Кипкеев Мухаммад м Краснодарский край 0:22:33 68 0 10 18

ГБУ ДО "Центр Ладога" Ткаченко Яков м Ленинградская обл. 0:26:57 76 0 8

ГБУ ДО "Центр Ладога" Максименко Анастасия ж Ленинградская обл.
снятие с 

этапов
42 8 8

19 ГБУ ДО "Центр Ладога" Парыгина Юлия ж Ленинградская обл.
превышение 

ОКВ
- 0 8 19

г. Севастополь Алешков Святослав м г. Севастополь 0:28:01 80 0 0

г. Севастополь Шоломко Денис м г. Севастополь 0:21:04 60 0 0

г. Севастополь Чоповенко Даниил м г. Севастополь 0:22:47 72 0 0

20 г. Севастополь Якушев Михаил м г. Севастополь 0:20:12 57 0 0 20

Главный судья_________________________ /Ю.В. Калаев, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /М.В. Егорова, ССВК, г. Санкт-Петербург/
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